
UCHWAŁA NR XXII/147/2022 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 
roku, poz.559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 11.239 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 29.697 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 193.519 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.697.564 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Załącznik Nr 3 „Plan Przychodów i Rozchodów na rok 2022" do Uchwały Nr XX/136/2021 Rady 
Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załacznikiem Nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w roku 2022" do Uchwały Nr XXI/144/2022 Rady Gminy 
Boćki z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załacznikiem Nr 4. 

§ 7. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 5. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w kwocie       30.583.081 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie               17.648.147 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie          12.934.934 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie        36.594.970 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                17.974.073 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.620.897 zł. 

3) Deficyt budżetu w kwocie 6.011.889 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 3.235.505 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.000.000 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenie 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.075.413 zł, 

- rozliczenia środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 700.971 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A21BC5-95DE-4D45-AFBF-10DD2927C1A4. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A21BC5-95DE-4D45-AFBF-10DD2927C1A4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 37,00

75621 0,00 37,00

0,00 37,00

758 -29 697,00 0,00

75801 -29 697,00 0,00

-29 697,00 0,00

852 0,00 9 000,00

0,00 9 000,00

85232 0,00 9 000,00

0,00 9 000,00

0,00 9 000,00

razem: -29 697,00 9 037,00

0,00 9 000,00 954 511,00

209 000,00

14 085 251,00

209 000,00

209 000,00

209 000,00

2 855 806,00

452 946,00

2 855 806,00

7 733 196,00

12 537,00

1 541 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 945 511,00

bieżące 14 105 911,00

2469
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 000,00

Centra integracji społecznej 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 200 000,00

Pomoc społeczna 443 946,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 885 503,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 885 503,00

Różne rozliczenia 7 762 893,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 12 500,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 541 641,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

4 028 691,00 4 028 728,00

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące 120 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2022
Rodzaj Poroz. z AR

0020

Rodzaj Własne

§ Nazwa

§

3 4 5

Plan przed zmianą

120 000,00

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/147/2022

Rady Gminy Boćki

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A21BC5-95DE-4D45-AFBF-10DD2927C1A4. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 202,00

75814 0,00 2 202,00

0,00 2 202,00

razem: 0,00 2 202,00

-29 697,00 11 239,00

0,00 9 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 055 425,00 4 064 425,00

Ogółem: 30 601 539,00 30 583 081,00

bieżące 3 440 694,00 3 442 896,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 202,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 202,00

Różne rozliczenia 0,00 2 202,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj

majątkowe

Zlecone

12 934 934,00 12 934 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 109 914,00 3 109 914,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A21BC5-95DE-4D45-AFBF-10DD2927C1A4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 152 814,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956 814,00 1 956 814,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 201,00 1 583 201,00 0,00 0,00

3 736 015,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 015,00 3 540 015,00 0,00 0,00

17

1 956 814,00

0,00

0,00

1 956 814,00

zwiększenie

po zmianach

010

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zmniejszenie
Rolnictwo i łowiectwo

Własne

4

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/147/2022

Rady Gminy Boćki

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A21BC5-95DE-4D45-AFBF-10DD2927C1A4. Podpisany Strona 1



590 351,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 351,00 547 351,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 201,00 1 583 201,00 0,00 0,00

2 173 552,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 552,00 2 130 552,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 201,00 1 583 201,00 0,00 0,00

1 583 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 201,00 1 583 201,00 0,00 0,00

5 338 979,00 149 959,00 149 959,00 0,00 149 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 189 020,00 5 189 020,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

5 396 979,00 149 959,00 149 959,00 0,00 149 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 247 020,00 5 247 020,00 0,00 0,00

5 338 979,00 149 959,00 149 959,00 0,00 149 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 189 020,00 5 189 020,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

5 396 979,00 149 959,00 149 959,00 0,00 149 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 247 020,00 5 247 020,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

2 432 347,00 2 432 347,00 2 182 077,00 1 685 825,00 496 252,00 0,00 127 300,00 122 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 508,00 -77 508,00 -77 508,00 -58 000,00 -19 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202,00 2 202,00 2 202,00 2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357 041,00 2 357 041,00 2 106 771,00 1 630 027,00 476 744,00 0,00 127 300,00 122 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 106 577,00 2 106 577,00 2 102 077,00 1 645 825,00 456 252,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 508,00 -77 508,00 -77 508,00 -58 000,00 -19 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202,00 2 202,00 2 202,00 2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031 271,00 2 031 271,00 2 026 771,00 1 590 027,00 436 744,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 000,00 1 189 000,00 1 189 000,00 1 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202,00 2 202,00 2 202,00 2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 202,00 1 191 202,00 1 191 202,00 1 191 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 508,00 -19 508,00 -19 508,00 0,00 -19 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 492,00 140 492,00 140 492,00 0,00 140 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 468 955,00 6 968 955,00 6 724 755,00 5 505 955,00 1 218 800,00 5 000,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 848,00 9 848,00 9 848,00 9 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 458 803,00 6 958 803,00 6 714 603,00 5 495 803,00 1 218 800,00 5 000,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

10 522 000,00 5 022 000,00 4 820 500,00 4 179 400,00 641 100,00 5 000,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 848,00 9 848,00 9 848,00 9 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 511 848,00 5 011 848,00 4 810 348,00 4 169 248,00 641 100,00 5 000,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460 900,00 2 460 900,00 2 460 900,00 2 460 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 848,00 9 848,00 9 848,00 9 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470 748,00 2 470 748,00 2 470 748,00 2 470 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 000,00 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

547 351,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

547 351,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

4800

4790

4040

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

801

4300

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

4010

75023

750

6060

60016

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

6050

01044

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A21BC5-95DE-4D45-AFBF-10DD2927C1A4. Podpisany Strona 2



50 000,00 50 000,00 50 000,00 19 755,00 30 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 536,00 16 536,00 16 536,00 0,00 16 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 536,00 66 536,00 66 536,00 19 755,00 46 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 18 740,00 26 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 536,00 16 536,00 16 536,00 0,00 16 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 536,00 61 536,00 61 536,00 18 740,00 42 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 760,00 10 760,00 10 760,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 760,00 20 760,00 20 760,00 0,00 20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 536,00 6 536,00 6 536,00 0,00 6 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 036,00 22 036,00 22 036,00 0,00 22 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 817 565,00 1 817 565,00 937 144,00 438 280,00 498 864,00 0,00 212 796,00 667 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 346,00 242 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 059 911,00 2 059 911,00 937 144,00 438 280,00 498 864,00 0,00 212 796,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 625,00 667 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 346,00 242 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 971,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 530,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 210,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 740,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 706,00 107 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 706,00 117 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 800,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 200,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447

4307

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4217

4177

4127
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4117

4017

3119

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

Centra integracji społecznej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

85232

852

4300
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

851

4210

85154

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
Ochrona zdrowia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A21BC5-95DE-4D45-AFBF-10DD2927C1A4. Podpisany Strona 3



1 508 500,00 523 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 985 000,00 0,00 0,00

-135 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 519,00 -135 519,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 981,00 523 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 481,00 849 481,00 0,00 0,00

1 308 500,00 323 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 985 000,00 0,00 0,00

-135 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 519,00 -135 519,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172 981,00 323 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 481,00 849 481,00 0,00 0,00

465 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 635,00 465 635,00 0,00 0,00

-135 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 519,00 -135 519,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 116,00 330 116,00 0,00 0,00

30 855 170,00 14 239 955,00 12 249 564,00 7 870 917,00 4 378 647,00 525 000,00 624 796,00 790 595,00 0,00 50 000,00 16 615 215,00 16 615 215,00 0,00 0,00

-233 027,00 -97 508,00 -97 508,00 -78 000,00 -19 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 519,00 -135 519,00 0,00 0,00

1 912 133,00 270 932,00 28 586,00 12 050,00 16 536,00 0,00 0,00 242 346,00 0,00 0,00 1 641 201,00 1 641 201,00 0,00 0,00

32 534 276,00 14 413 379,00 12 180 642,00 7 804 967,00 4 375 675,00 525 000,00 624 796,00 1 032 941,00 0,00 50 000,00 18 120 897,00 18 120 897,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 440 694,00 3 440 694,00 127 265,00 114 440,00 12 825,00 0,00 3 313 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440 694,00 3 440 694,00 127 265,00 114 440,00 12 825,00 0,00 3 313 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

Zlecone

Nazwa
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

5 790 676,00

5 926 195,00

-135 519,00

0,00

465 635,00

-135 519,00

0,00

330 116,00

849 481,00

0,00

985 000,00

-135 519,00

849 481,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

921

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6059

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 0,00

985 000,00

-135 519,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A21BC5-95DE-4D45-AFBF-10DD2927C1A4. Podpisany Strona 4



Lp. klasyfikacja Kwota

1 3 4

I. 6 861 889,00

1. 905 1 075 413,00

2. 906 700 971,00

3. 950 1 650 000,00

4. 951 200 000,00

5. 957 3 235 505,00

II 850 000,00

1. 991 200 000,00

2. 992 650 000,00

    

0,00

4. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 1 058 877,00

1 075 412,80

2. Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i dochodóq z opłat za
gospodarowanie odpadami konunalnymi

0,00

** Wolne środki w kwocie 650.000 zł, przeznacza się na wykup obligacji serii C14

16 535,80

3. Ustawa Prawo ochrony środowiska i dochodów z kar i opłat 

Treść

ROZCHODY OGÓŁEM

udzielone pozyczki i kredyty

1. Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z
opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

PRZYCHODY  OGÓŁEM

*Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębynch ustawach, w tym:

Nadwyżki z lat ubiegłych

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębynch ustawach*

Przychody ze spłat pozyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikajace z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA ROK 2022 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów**

2

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ufp

Załącznik Nr 3. do uchwały Nr XXII/147/2022

Rady Gminy Boćki

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A21BC5-95DE-4D45-AFBF-10DD2927C1A4. Podpisany Strona 1



kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

1 2 3 4 5 6 7 8 10 13

D 397 364,00

A 400 000,00

2. 010   01044 6050 Wykonanie kanalizacji w Boćkach 3 200 000,00 1 583 201,00 D 1 583 201,00

3. 500 50095
6057
6059

Utworzenie Centrum Produktu Lokalnego w Boćkach 2 198 232,00 31 632,00 2 166 600,00   893 911,00 A 462 877,00 809 812,00

4. 600 60016 6050 Wykonanie chodników w miejscowości Boćki 57 000,00 57 000,00 57 000,00 Urząd Gminy

5. 600 60016 6050 Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Boćki 5 132 020,00 5 132 020,00 257 000,00 C 4 875 020,00 Urząd Gminy

A 100 000,00

C 4 950 000,00

7.. 900 90005
6057
6059
6237

Wsparcie produkcji energii ze źródeł odnawialnych w
Gminie Boćki

1 306 837,00 489 056,00 817 781,00 6 931,00 0,00 B 810 850,00 Urząd Gminy

8. 921 92109
6057
6059

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa części istniejącego
budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach

818 849,00 12 368,00 806 481,00 234 116,00 A 96 000,00 476 365,00 Urząd Gminy

20 169 752,00 533 056,00 18 019 897,00 0,00 12 864 462,00 x

Urząd Gminy

Urząd Gminy

1 012 887,00

0,00 Urząd Gminy

Jednostka
realizujaca
program 

1 956 814,00 146 563,00

ZADANIA  INWESTYCYJNE W ROKU 2022 

Dochody własne jst

9

 

ZADANIA INWESTYCYJNE

Dotychczas
poniesione
nakłady

12

łączne koszty
finansowe

nazwa zadania

11

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II
w Boćkach 

5 500 000,00   5 500 000,00 450 000,006. 801 80101 6050

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE 2 045 521,00 3 109 914,00

Lp

Planowane wydatki

źródła finansowana

środki pochodzace z
innych źródeł

§ Środki wymienione
w art.5 ust 1 pkt 2  i

3 ufp

rozdział Rok budżetowy
2022

dział

1. 010
01043
01044

6059
Poprawa gospopdarki wodno-ściekowej w Gminie Boćki -
etap II

1 956 814,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/147/2022

Rady Gminy Boćki

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A21BC5-95DE-4D45-AFBF-10DD2927C1A4. Podpisany Strona 1



1. 600 60016 6060 Zakup przyczepy rolniczej 43 000,00   43 000,00        Urząd Gminy

2. 600 60016 6060 Zakup łyżki do ciągnika 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 X

20 227 752,00 533 056,00 18 077 897,00 0,00 X

D. Środki z subwencji dodatkowej

OGÓŁEM 2 103 521,00 12 864 462,00 3 109 914,00

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 58 000,00   

 

 

B.  w tym dotacja w kwocie 798.000 zł dla grantobiorców (mieszkańców).

C. Środki z Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

A. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycyjnego

43 000,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A21BC5-95DE-4D45-AFBF-10DD2927C1A4. Podpisany Strona 2



 
 
 

 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2022  
 

Do § 1   

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 85232 o kwotę 9.000 zł ze środków Budżetu Państwa na wypłatę świadczeń integracyjnych dla 
uczestników projektu „ Centrum Integracji Społecznej w Boćkach”, 

  dochody - w rozdz. 75621; wydatki – rozdz. 75023 o kwotę 37 zł ostateczne kwoty dochodów gminy z tytułu 
udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych (pismo Ministra Finansów Nr 
ST3.4750.1.2022. z dnia 16 lutego 2022 r.),  

  dochody - w rozdz. 75814 ; wydatki – w rozdz. 75023 o kwotę 2.202 zł na podstawie decyzji  Ministra Finansów 
z dnia 24 lutego 2022 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.66.2022.WS z dnia 25 lutego 2022 r.) z 
przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych w 2021 roku zadań wynikających z ustawy – Prawo o 
aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

Do § 2   

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  zwiększa się dochody - w rozdz. 75801; wydatki 80101 o kwotę 9.848 zł ze środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej (pismo Ministra Finansówo Nr ST3.4751.4.2022.1g z dnia 25 lutego 2022 r.) z 
przeznaczeniem na wsparcie szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 
pomocy psychologiczno – pedagogicznej, 

  zmniejsza się dochody - w rozdz. 75801 o kwotę 39.545; wydatki - w rozdz.80101 o kwotę 20.000 zł i w rozdz. 
75023 o kwotę 19.545 zł ostateczne kwoty subwencji ogólnej części oświatowej (pismo Ministra Finansów Nr 
ST3.4750.1.2022. z dnia 16 lutego 2022 r.). 

Do § 3 

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych:   

  zmniejsz się w rozdz. 75023 § 4170 a zwiększa się w rozdz. 60016 § 6060 o kwotę 58.000 zł, na zakup 
przyczepy rolniczej i łyżki do ciągnika, 

  zmniejsz się w rozdz. 92109 § 6059  a zwiększa się w rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 135.519 zł z na realizację 
inwestycji kanalizacyjnej. 

Do § 4 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.697.564 zł, z tytułu: 

1. nadwyżki budżetowej:  

  w rozdz. 01044  na realizację inwestycji kanalizacyjnej o kwotę 1.447.682 zł. Są to środki z subwencji 
dodatkowej która wpłynęła w grudniu 2021 roku, 

  w rozdz. 85154 realizację Programu przez GKRPAiPN, jako pozostałość niewykorzystanych środków z 
roku 2021 o kwotę 16.536 zł, 

2. rozliczenia środków z dotacji na realizację projektu finansowanego z udziałem środków Unii Europejskiej: 

  w rozdz. 85232 na realizację projektu „Regionalne Innowacje Społeczne - Centra Integracji Społecznej 
województwa podlaskiego” jako pozostałość niewykorzystanych środków z roku 2021 o kwotę 233.346 
zł. 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/147/2022

Rady Gminy Boćki

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A21BC5-95DE-4D45-AFBF-10DD2927C1A4. Podpisany Strona 1



 

Do § 5 

Zaktualizowano załącznik „Plan przychodów i rozchodów na 2022 rok”. Wprowadzono właściwe kwoty przychodów i 
rozchodów 

Do § 6 

Zaktualizowano załącznik „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2022 roku”.  Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne  „ 
Wykonanie kanalizacji w Boćkach”. Środki pochodzą z subwencji ogólnej na inwestycje wodno – kanalizacyjne jako 
dodatkowe wsparcie na gruncie Polskiego Ładu. Zaplanowano zakup przyczepy rolniczej i łyżki do ciągnika. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A21BC5-95DE-4D45-AFBF-10DD2927C1A4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 8 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 8 Punkt 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 8 Punkt 3 Tiret 4 (8)


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



